

СЧЕТ-ФАКТУРА № 9615 от 31.01.2019

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	304	10.12	3 072.33	без акциза	20%	614.47	3 686.80	-	-	-
Всего к оплате						-	X		614.47	3 686.80			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Татьянкина О. С.
Начальник отдела по учету доходов
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 2d073184-c2c5-49a3-b31d-7ae7774d0006Отправлено ООО "КВС", Татьянкина О.С., Начальник отдела по учету доходов
16.02.2019 05:27 (MSK), Сертификат № E28C26EF94084D81E8111C12CC2C34EA
Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова В.А., Председатель правления
18.02.2019 19:30 (MSK), Сертификат № 1B21E10AD37CC480E911C4226A593A41

СЧЕТ-ФАКТУРА № 8690 от 31.01.2019

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

 Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

 Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

 Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.12	-	без акциза	18%	0.00	-	-	-	-
Водоснабжение	-	113	куб.м	1 059	20.66	21 878.94	без акциза	20%	4 375.79	26 254.73	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	1 059	10.12	10 717.08	без акциза	20%	2 143.42	12 860.50	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 519.21	39 115.23			

 Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

 электронно
(подпись)

 Татьяна О. С.
Начальник отдела по учету доходов
(ф.и.о.)

 Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

 Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

 Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 649475ab-c32e-4bf3-9b23-8fa8e8a0d2a8

 Отправлено ООО "КВС", Татьяна О.С., Начальник отдела по учету доходов
05.02.2019 09:27 (MSK), Сертификат № E28C26EF94084D81E8111C12CC2C34EA
Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова В.А., Председатель правления
06.02.2019 18:55 (MSK), Сертификат № 1B21E10AD37CC480E911C4226A593A41

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10
ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	1 079	20.66	22 292.14	без акциза	20%	4 458.43	26 750.57	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	1 079	10.12	10 919.48	без акциза	20%	2 183.90	13 103.38	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.12	-	без акциза	20%	0.00	-	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 642.33	39 853.95			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно

Татьянкина О. С.
Начальник отдела по учету доходов

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ e2993b6c-e5ac-4e76-9328-0a1f70df4965

Отправлено ООО "КВС", Татьянакина О.С., Начальник отдела по учету доходов
06.03.2019 11:03 (MSK), Сертификат № E28C26FF94084D81E8111C12CC2C34EA

Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова В.А., Председатель правления
15.03.2019 18:58 (MSK), Сертификат № 1B21E10AD37CC480E911C4226A593A41

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ст- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ст- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	248	10.12	2 514.52	без акциза	20%	502.90	3 017.42	-	-	-
Всего к оплате						-	X		502.90	3 017.42			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С.
Начальник отдела по учету доходов
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 50771d52-bc2f-4677-90d8-5c3d8d417d6b

Отправлено ООО "КВС", Татьянкина О.С., Начальник отдела по учету доходов
14.03.2019 11:23 (MSK), Сертификат № E28C26EF94084D81E8111C12CC2C34EA
Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова В.А., Председатель правления
15.03.2019 18:58 (MSK), Сертификат № 1B21E10AD37CC480E911C4226A593A41

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.12	-	без акциза	20%	0.00	-	-	-	-
Водоснабжение	-	113	куб.м	916	20.66	18 924.56	без акциза	20%	3 784.91	22 709.47	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	916	10.12	9 269.92	без акциза	20%	1 853.98	11 123.90	-	-	-
Всего к оплате						-	X		5 638.89	33 833.37			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Татьянкина О. С.
Начальник отдела по учету доходов
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ d5ee79a0-8aaa-452e-bdf9-d47f6f6f76aeОтправлено ООО "КВС", Татьянакина О.С., Начальник отдела по учету доходов
04.04.2019 07:06 (MSK), Сертификат № E28C26EF94084D81E8111C12CC2C34EAУтверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова В.А., Председатель правления
10.04.2019 18:08 (MSK), Сертификат № 1B21E10AD37CC480E911C4226A593A41

СЧЕТ-ФАКТУРА № 35385 от 30.04.2019

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	1 016	20.66	20 990.56	без акциза	20%	4 198.11	25 188.67	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	1 016	10.12	10 281.92	без акциза	20%	2 056.38	12 338.30	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.12	-	без акциза	20%	0.00	-	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 254.49	37 526.97			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Татьянкина О. С.
Начальник отдела по учету доходов
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 0be138e3-0d98-4929-940f-52dabbe8d9fb**Отправлено ООО "КВС", Татьянакина О.С., Начальник отдела по учету доходов**
13.05.2019 15:57 (MSK), Сертификат № 1F21E10AD37EC680E911CE60EF08500E
Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова В.А., Председатель правления
13.05.2019 18:55 (MSK), Сертификат № 1B21E10AD37CC480E911C4226A593A41

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и
передаточный
документ
(акт)
2 - передаточный
документ
(акт)

16-134

СЧЕТ - ФАКТУРА № 43177 от 31 мая 2019 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ N - от " - " -

(1)

(1a)

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"

Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10

ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель ТСЖ "Неон"

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхожд- ения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифро вой код	краткое наи- менование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоснабжение		113	м3	997	20,66	20 598,02	без акциза	20%	4 119,60	24 717,62	-	-	-
2		Водоотведение		113	м3	997	10,12	10 089,64	без акциза	20%	2 017,93	12 107,57	-	-	-
3		Водоотведение		113	м3	0	10,12	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
Всего к оплате								30 687,66	X		6 137,53	36 825,19			

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо (Н.А. Запевалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо (подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо (О.С. Татьянакина
по дов. №Д-048-19/КВС от 29.01.2019)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235 от 28.12.2017

Данные о транспортировке и грузе

(договор; доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Руководитель (Н.А. Запевалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 31 мая 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель (Н.А. Запевалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч.
комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял
Руководитель (Ф.И.О.)

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) " " 20__г.

Иные сведения о получении, приемке

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.
(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Приложение N 1
к постановлению
Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137
(в ред. Постановления
Правительства РФ
от 19.08.2017 № 981)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 50756 от 30.06.2019

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**
Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10
ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: -
К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**
Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ст- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ст- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	1 097	20.66	22 664.02	без акциза	20%	4 532.80	27 196.82	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	1 097	10.12	11 101.64	без акциза	20%	2 220.33	13 321.97	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.12	0.00	без акциза	20%	0.00	0.00	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 753.13	40 518.79			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С.
Начальник отдела по учету доходов
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 3793bfeb-b4fc-4d95-93bf-45e22dd9f08a

Отправлено

000 "КВС", Татьянакина О.С., Начальник отдела по учету доходов
03.07.2019 16:34 (MSK), Сертификат № 1F21E10AD37EC680E911CE60EF08500E

Утверждено

ТСЖ "НЕОН", Орехова В.А., Председатель правления
03.07.2019 18:03 (MSK), Сертификат № 1B21E10AD37CC480E911C4226A593A41

СЧЕТ-ФАКТУРА № 53651 от 30.06.2019
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**
Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10
ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: -
К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**
Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	182.82	10.12	1 850.14	без акциза	20%	370.03	2 220.17	-	-	-
Всего к оплате						-	X		370.03	2 220.17			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно

Татьянкина О. С.
Начальник отдела по учету доходов

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: ТСЖ "Неон"

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.24	0.00	без акциза	20%	0.00	0.00	-	-	-
Водоснабжение	-	113	куб.м	1 203	20.92	25 166.76	без акциза	20%	5 033.35	30 200.11	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	1 203	10.24	12 318.72	без акциза	20%	2 463.74	14 782.46	-	-	-
Всего к оплате						-	X		7 497.09	44 982.57			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С.
Начальник отдела по учету доходов
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ ba4bc513-b05f-4b91-af19-bc64db0e4b3f

Отправлено ООО "КВС", Татьянакина О.С., Начальник отдела по учету доходов
05.08.2019 08:03 (MSK), Сертификат № 1F21E10AD37EC680E911CE60EF08500E
Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова В.А., Председатель правления
07.08.2019 16:05 (MSK), Сертификат № 1B21E10AD37CC480E911C4226A593A41

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ
(акт)
2 - передаточный
документ
(акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 63432 от 31 июля 2019 г. (1)
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от " - " - (1a)
Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"
Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10
ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001
Грузополучатель и его адрес _____

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель ТСЖ "Неон"

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _____

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происход- ения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифро вой код	краткое наи- менование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоотведение		113	м3	164	10,24	1 679,36	без акциза	20%	335,87	2 015,23	-	-	-
Всего к оплате								1 679,36	X		335,87	2 015,23			

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо _____ (Н.А. Запавалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019.)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо _____ (О.С. Татьянакина
по дов. №Д-048-19/КВС от 29.01.2019.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права передал
Руководитель _____ (Н.А. Запавалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019.) [10]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 31 июля 2019 г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Руководитель _____ (Н.А. Запавалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019.) [13]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч.
комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001 [14]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

(договор; доверенность и др.)

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др./масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял
Руководитель _____ (Ф.И.О.) [15]
(должность) _____ (подпись) _____

Дата получения (приемки) " " 20__ г. [16]

Иные сведения о получении, приемке
Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. [17]
(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения и другие

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
_____ (Ф.И.О.) [18]
(должность) _____ (подпись) _____

Наименование экономического субъекта - составителя документа - [19]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

(2) Приложение N 1
к постановлению
Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137
(в ред. Постановления
Правительства РФ
от 19.08.2017 № 981)
(2a)
(26)
(3)

(4)

(5)

(6)

(6a)

(6б)

(7)

(8)

[8]

[9]

[15]

[16]

[17]

[18]

- [19]

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и
передаточный
документ
(акт)
2 - передаточный
документ
(акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 71773 от 31 августа 2019 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ N - от " - " - (1)

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов" (1a)

Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10

ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель ТСЖ "Неон"

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _

Приложение N 1
к постановлению
Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137
(в ред. Постановления
Правительства РФ
от 19.08.2017 № 981)

(2)
(2a)
(2b)
(3)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происход- ения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифро вой код	краткое наи- менование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоснабжение		113	м3	1134	20,92	23 723,28	без акциза	20%	4 744,66	28 467,94	-	-	-
2		Водоотведение		113	м3	0	10,24	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
3		Водоотведение		113	м3	1134	10,24	11 612,16	без акциза	20%	2 322,43	13 934,59	-	-	-
Всего к оплате								35 335,44	X		7 067,09	42 402,53			

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо (Н.А. Запевалина
Индивидуальный предприниматель по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)
или иное уполномоченное лицо (подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо (О.С. Татьянакина
по дов. №Д-048-19/КВС от 29.01.2019)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235

Данные о транспортировке и грузе

(договор; доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Руководитель (Н.А. Запевалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 31 августа 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (Н.А. Запевалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)

Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001

М.П

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял
Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) " " 20__ г.

Иные сведения о получении, приемке

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

М.П

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и
передаточный
документ
(акт)
2 - передаточный
документ
(акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 80404 от 30 сентября 2019 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ N - от " - " - (1)
(1a)

Продавец **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**
Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10
ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001
Грузоотправитель и его адрес _____

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель ТСЖ "Неон"

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) ____

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхожд- ения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наи- менование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоснабжение		113	м3	1181	20,92	24 706,52	без акциза	20%	4 941,30	29 647,82	-	-	-
2		Водоотведение		113	м3	0	10,24	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
3		Водоотведение		113	м3	1181	10,24	12 093,44	без акциза	20%	2 418,69	14 512,13	-	-	-
Всего к оплате								36 799,96	X		7 359,99	44 159,95			

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо _____ (Н.А. Запавалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо _____ (О.С. Татьянакина
по дов. №Д-048-19/КВС от 29.01.2019)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235

Данные о транспортировке и грузе

(договор; доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Руководитель _____ (Н.А. Запавалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 30 сентября 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель _____ (Н.А. Запавалина
по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч.

комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял
Руководитель _____
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) " " 20__ г.

Иные сведения о получении, приемке

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

_____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Приложение N 1
к постановлению
Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137
(в ред. Постановления
Правительства РФ
от 19.08.2017 № 981)

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 88911 от 31 октября 2019 г. (1)
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от " - " - (1a)

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"
Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10
ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001
Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель ТСЖ "Неон"

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) ____

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоотведение		113	м3	1027	10,24	10 516,48	без акциза	20%	2 103,30	12 619,78	-	-	-
2		Водоснабжение		113	м3	1027	20,92	21 484,84	без акциза	20%	4 296,97	25 781,81	-	-	-
3		Водоотведение		113	м3	0	10,24	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
Всего к оплате								32 001,32	X		6 400,27	38 401,59			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (Н.А. Запавалина по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (О.С. Татьянакина по дов. №Д-048-19/КВС от 29.01.2019)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235

Данные о транспортировке и грузе

(договор; доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал (Н.А. Запавалина по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019) [10]
Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 31 октября 2019 г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (Н.А. Запавалина по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019) [13]
Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001 [14]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял (Н.А. Запавалина по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019) [10]
Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.) [15]

Дата получения (приемки) " " 20__ г. [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. (информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения и другие [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (Н.А. Запавалина по дов. №Д-036-19/КВС от 18.01.2019) [13]
Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.) [18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа [19]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Приложение N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и
передаточный
документ
(акт)
2 - передаточный
документ
(акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 99439 от 30 ноября 2019 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от " - " - (1)

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов" (1a)

Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10

ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель ТСЖ "Неон"

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) ____

Приложение N 1
к постановлению
Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137
(в ред. Постановления
Правительства РФ
от 19.08.2017 № 981)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происход- ения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифро вой код	краткое наи- менование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоснабжение		113	м3	927	20,92	19 392,84	без акциза	20%	3 878,57	23 271,41	-	-	-
2		Водоотведение		113	м3	927	10,24	9 492,48	без акциза	20%	1 898,50	11 390,98	-	-	-
3		Водоотведение		113	м3	0	10,24	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
Всего к оплате								28 885,32	X		5 777,07	34 662,39			

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо _____ (Н.А. Запевалина
по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо _____ (О.С. Татьянакина
по дов. №Д-181-19/КВС от 25.11.2019)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235

Данные о транспортировке и грузе

(договор; доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Руководитель _____ (Н.А. Запевалина
по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019) [10]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 30 ноября 2019 г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [13]

Руководитель _____ (Н.А. Запевалина
по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019) [13]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. [14]

комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял
Руководитель _____ [15]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) " " 20__ г. [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [18]

_____ (Ф.И.О.) [18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа [19]

_____ (Ф.И.О.) [19]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 101050 от 30 ноября 2019 г. (1)
ИСПРАВЛЕНИЕ N - от " - " - (1a)
Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"
Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10
ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001
Грузоотправитель и его адрес _____

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель ТСЖ "Неон"

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _____

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхожд- ения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифро вой код	краткое наи менование	
A	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоотведение		113	м3	145	10,24	1 484,80	без акциза	20%	296,96	1 781,76	-	-	-
Всего к оплате								1 484,80	X		296,96	1 781,76			
		Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	(Н.А. Запавалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019)					Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо		(О.С. Татьянакина по дов. №Д-181-19/КВС от 25.11.2019)					
		Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо	подпись (Ф.И.О.)					(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)							

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235 [8]

Данные о транспортировке и грузе (договор; доверенность и др.) [9]

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др./масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)															
Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал															
Руководитель		(должность)		(подпись)		(Ф.И.О.)		[10]		Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял		(должность)		(подпись)	
Дата отгрузки, передачи (сдачи)		30 ноября 2019 г.						[11]		Дата получения (приемки)		" " 20__ г.			
Иные сведения об отгрузке, передаче								[12]		Иные сведения о получении, приемке					
Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.								[13]		Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.					
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)										(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения и другие					
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни								[14]		Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни					
Руководитель		(должность)		(подпись)		(Ф.И.О.)		[15]		Руководитель		(должность)		(подпись)	
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001								[16]		Наименование экономического субъекта - составителя документа					
М.П		(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)						[17]		М.П		(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)			

Приложение N 1
к постановлению
Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137
(в ред. Постановления
Правительства РФ
от 19.08.2017 № 981)



Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и
передаточный
документ
(акт)
2 - передаточный
документ
(акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 109365 от 31 декабря 2019 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ N - от " - " - (1)
(1a)

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"
Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10
ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001
Грузоотправитель и его адрес _____

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель ТСЖ "Неон"

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) ____

Приложение N 1
к постановлению
Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137
(в ред. Постановления
Правительства РФ
от 19.08.2017 № 981)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхожд- ения товара		Регистрационны й номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифро вой код	краткое наи- менование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоотведение		113	м3	982	10,24	10 055,68	без акциза	20%	2 011,14	12 066,82	-	-	-
2		Водоотведение		113	м3	0	10,24	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
3		Водоснабжение		113	м3	982	20,92	20 543,44	без акциза	20%	4 108,69	24 652,13	-	-	-
Всего к оплате								30 599,12	X		6 119,83	36 718,95			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (Н.А. Запевалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019)
Индивидуальный предприниматель _____ (Ф.И.О.)
или иное уполномоченное лицо _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ (Н.А. Запевалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019) [10]

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 31 декабря 2019 г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. [12]
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (Н.А. Запевалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019) [13]

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. [14]

комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

(договор; доверенность и др.)

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др./масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [15]

Дата получения (приемки) " " 20__ г. [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. [17]
(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [18]

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа [19]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ
(акт)
2 - передаточный
документ
(акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 111189 от 31 декабря 2019 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от " - " -
Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"
Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10
ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001
Грузоотправитель и его адрес
Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
К платежно-расчетному документу № - от -
Покупатель ТСЖ "Неон"
Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) __

Приложение N 1
к постановлению
Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137
(в ред. Постановления
Правительства РФ
от 19.08.2017 № 981)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхожд- ения товара		Регистрационны й номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифро вой код	краткое наи- менование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоотведение		113	м3	47	10,24	481,28	без акциза	20%	96,26	577,54	-	-	-
Всего к оплате								481,28	X		96,26	577,54			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (Н.А. Запавалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (О.С. Татьянакина по дов. №Д-181-19/КВС от 25.11.2019)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235 [8]

Данные о транспортировке и грузе (договор; доверенность и др.) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др./масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)
Руководитель (Н.А. Запавалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019) [10]
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 31 декабря 2019 г. [11]
Иные сведения об отгрузке, передаче [12]
Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [12]
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (Н.А. Запавалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019) [13]
Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.)
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001 [14]
М.П (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял
Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.) [15]
Дата получения (приемки) " " 20__ г. [16]
Иные сведения о получении, приемке [17]
Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие [17]
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [18]
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
Наименование экономического субъекта - составителя документа [19]
М.П (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)